
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.118.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./ zarządzam 
co następuje: 

§ 1.  
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  51 800 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
754 

  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

        42 000         42 000 

 75495  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         42 000         42 000 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          42 000 

  
6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH 
        42 000  

   zgodnie z załącznikiem nr 1   
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE          7 000          7 000 

 

80149  REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 
METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

         7 000  

  
2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
         7 000  

 

80150  REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 
ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

          7 000 

  
2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
          7 000 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA          2 800          2 800 
 85404  WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA          2 800          2 800 

  
2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
         2 800  

  

2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

          2 800 

   Razem :         51 800         51 800 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu 

Id: 0EF247C5-CB0C-47DA-8935-96BBCBD81027. Podpisany Strona 1



Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

  

Id: 0EF247C5-CB0C-47DA-8935-96BBCBD81027. Podpisany Strona 2



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2021 roku

Zmiana planu
2021

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2021

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2021 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
754

75495
6050

Modernizacja monitoringu
miejskiego

2021 125 000 83 000 0 42 000 125 000

125 000 83 000 0 42 000 125 000

1

RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2021

Zwieksza się środki finansowe na zadanie pn. "Modernizacja monitoringu miejskiego"w wyniku szacowanych większych
wydatków związanych z wykonaniem zadania.

Uzasadnienie

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.118.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 9 grudnia 2021 r.

Id: 0EF247C5-CB0C-47DA-8935-96BBCBD81027. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Straży Miejskiej przesuwa się wydatki w wysokości 42 000 zł w ramach rozdziału 

75495 z zakupu usług remontowych na zadanie Modernizacja monitoringu miejskiego zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 7 000 zł dotyczące dotacji 
podmiotowej z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty z rozdziału 80150 na rozdział 
80149 oraz przesuwa się wydatki w wysokości 2 800 zł w ramach rozdziału 85404 z dotacji podmiotowej 
z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną na dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty. Zmiany w planach wynikają ze wzrostu liczby podanych do dotacji w grudniu 
2021 r. dzieci realizujących wczesne wspomaganie rozwoju w niepublicznych placówkach wychowania 
przedszkolnego oraz liczby uczniów z orzeczeniami o kształceniu specjalnym w niepublicznych 
placówkach wychowania przedszkolnego. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak  

 

Id: 0EF247C5-CB0C-47DA-8935-96BBCBD81027. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

